国际互联网技术服务合同范本
甲方：
乙方：西安硕达软件科技有限公司()
乙方作为提供各类招聘站点综合服务的平台供应商，甲方作为乙方业务的合作方，根据《中华人民共和国合同法》，双方本着互惠互利并在遵守国家有关政策和法规的基础上，经平等协商，就招聘站点服务事宜达成一致意向，并签定本合同，双方共同信守执行。
一.双方责任
甲方责任：
1、甲方应为乙方提供所属站点的相关信息如完整的人才简历、企业招聘信息等并保证其合法性;
2、接受乙方的信息平台服务，则甲方需将其自己的网站数据向乙方开放;
3、甲方应按双方约定的管理、作业流程配合乙方的工作;
4、甲方应负责乙方所提供资料的安全__，工作范围详细说明如下1)招聘后台的帐号与密码;2)支付平台的账号及密码;乙方责任：
1、乙方负责招聘站点的数据服务向需求企业开放;
2、乙方为所需求企业开放提供人才简历的下载，需求企业每下载一份简历，乙方通过网开
支付平台付相应的费用，费用算法按照甲乙双方_:_比例分成。
3、乙方与甲方建立数据服务后三个工作日内在网开()站点上开通相应账号
二.违约责任
1、甲方如违反国家有关政策法规，乙方有权中止合同，liuxue86并由甲方承担相应的责任;
2、如因甲方原因(如信息不准确等)造成用户争议，由甲方负责;
三.免责条件
1、因电信部门检修等原因造成服务中断的，双方互不承担责任;
2、因国家政策法规调整、自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。
四、项目服务内容
1、甲方同意为乙方开通其站点的数据接口;
2、甲方为乙方在其站点上开通系统的最高权限，使其乙方能够随时关注到甲方站点的数据更新情况;
3、乙方为甲方在网开()站点上开通相应的招聘后台服务以及费用结算支付平台服务。
五、合同附则
1、合同终止：
1)一方需提前一个月向另一方提出终止合同的书面通知;
2)甲方所提供数据不准确、不合法;
3)甲方违反国家有关政策法规;
4)乙方违反国家有关政策法规。
2、本合同有效期为____年，在合同的有效期内，即使是市场价格发生变化，乙方不得提高甲方的费用标准;
3、甲乙双方经办人员因事因故离开原单位的，甲乙双方都承认合同的延续性、有效性、约束性。
4、甲乙双方其中任何一方违反合同，都必须向对方赔偿百分之十二的违约金。
5、在履行的过程中发生争议，双方应当协商解决，也可请求合同签订所在地的仲裁，或按司法程序解决。
6、双方涉及的电子商务解决方案、系统解决方案、系统工程解决方案不在此列。
7、本合同一式二份，双方各执一份，签字、盖章后生效。
六、附件及备注：
1.双方公司营业执照影印件及相关文件;
2.备注：
本合同一式二份,双方各执一份，未尽事宜友好协商解决，如有争议，可通过法律程序解决。
甲方：乙方：
代表：代表
年月日年月日